SEC G

Q.{_,e-(_s_\n

CAP 21053 V’G}Q

CITTA’ DI CASTELLANZA . s ‘ST Q0L
C.F. 00252280128

PROVINCIA DI VARESE

Jo1)
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO E DI ACCERTAMENTO
D’ENTRATA -
n- 1049 REG. DETERMINE C pata 14 Ei}ii,, 17

OGGETTO : Servizio di custodia del Centro Civico - anno 2017- Periodo Settembre/Dicembre 2017
SETTORE N. 05: SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

Ufficio/Setvizio: Istruzione

CAPITOLO: 300000270 ACCERTAMENETO : ‘¢S s DEL BILANCIO 2017/2019
CAPITOLO: 05021037 IMPEGNO: 63_&_555'_5“

fq : R !
v dib. 201711 Responsabile del Procedimento .

DEL BILANCIO 2017/2019

Data

DELI’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data‘-g v Uik Zﬂﬁ% Iiesponsabﬂe del Settore F.to Dr.ssa Roberta Ra%eua

= ‘.,—v' . \\(/
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Ej Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
EI] Rilascia 1l visto attestante la copertura finanziaria;
[[] Vista la disponibiliti di pagamento;

[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, ‘? 4 E}E §‘ ?5}3? s D

11, RESPONSABILE DEL SET'P@E‘EQONOMTCC) FINANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti :

?:ﬁﬁ‘

L'originale del documento & depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Typewriter
F.to Voltan Guenda

chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa Roberta Ramella

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE ISTRUZIONE CULTURA SPORT

LA SOTTOSCRITTA, DR.554 ROBERT.A RAMELILA RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Servizio di custodia del Centro Civico — anno 2017 — periodo Settembre/Dicembre 2017

PREMESSO che il contratto di custodia del Centro Civico intestato alla Sig.ra Vincenzo Luisa ha la sua scadenza
natarale il 01/04/2017

Dato atto che le mansioni di custodia , nel corso del quadriennio, sono state svolte, dalla Sig.ra Vincenzo L, . in modo
, q > g
positivo  prestando un valido servizio, effettuando con scrupolo le mansioni previste all'art. 6 del contratto e stabilendo

un buon rapporto con i referenti che utlilizzano il Centro Civico;

Ritenuto poortuno stiplulate scrittura privata per la prorogare del servizio di custodia del Centro Civico fino al
31/07/2018 per le motivazioni in esse specificate ;

~Preso artto che Iimporto dell'affitto per Panno 2017 per il periodo Settembre/Dicembre 2017 & pari a € 1.730,50 a

compensazione del servizio di custodia effettvato;
Dato atto che oceorre accertare e introitare la somma di € 1.730,50 quale quota di affitto Panno 2017;

Dato atto che occotre impegnare Ja somma di € 2.910,00 quale compenso per il servizio di custodia per il periodo
Aprile/ Agosto 2017 presso il Centro Civico di Piazza Soldini, 8 comprensivo di IVA e onert;

% Visto:

= la deliberazione di G. C. n. 145 del 20/12/12 avente per oggetto “adozione di misure organizzative per garantire il
rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012;

= il D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);
= Part. 9 del D.L. n. 78 del 01/07/09, convertito in legge n. 102 del 30/08/09 {provvedimenti anticrisi);

= il D.Lgs n. 192 del 09/11/12 in tema di tempestivita dei pagamenti;

% Dato atto che:

= oli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma del conseguentt

pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

= il Responsabile del Settore Istruzione/Cultura/Sport ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle fatture, derivanti dal

presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;
% Accertata la disponibilitd sul capitolo 05021037 del bilancio 2017/2018/2019 che presenta la voluta disponibilita;
% Richiamate:
= Part. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza”;

= Tart. 22 del vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi “competenze dei responsabili di

settore”;

= la delibetazione di Giunta Comunale n. 53 del 12.04/2017, con cul si approvava il P.E.G. provvisorio per I'esercizio

2017 e si individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del bilancio 2017;

DETERMINA

1. Di impegnare la spesa per l'incarico di custodia del Centro Civico alla Sig.ra Vincenzo Luisa per 'anno 2017 —
petiodo Aprile/Agosto 2017,




2. di imputare, per il periodo Aprile/Agosto 2017 la spesa complessiva di € 2.910,00 comprensiva di tutt gli oneri

come seguc:

ESIGIB !
MISSIONE PROGRAMMA CONTO v Cp/F ESERCIZIO DEESIGIBILITA
CAPITQLO TITOLO livello piano det PV
MACROAGGREATO cont) 2017 2018 ¢ 2019 | Succ.
05021037 05.02.1.03 U.1.03.02.13.999 CP ix

Nei confronti dei creditor:

N IMPORT
CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE PIVA a
Vincenzo Latsa 2017 VNCLSU53A5212458 | 03340880123 €2.910,00

3. di accertare lentrata complessiva di € 1.730,50 per il periodo Settembre/Dicembre 2017 nel modo seguente:

MISSIONE, CONTO ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
PROGRAMMA ) . (V CP/FPV
CAPITOLO livello piano dei .
TITOLO cont) 2017 ¢ 2018 | 2019 successivi
MACROAGGREATO
30000270 3.01.0300 E.3.01.03.02.002 |CP X
Net confront dei debitor:
. IMPORT
DEBITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE PIVA o

Wm‘mza Laira 2017 VNCLSUS53A52L245B 03340380123 € 1.730,50

6. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore

Affari Generali.
7. di inoltrare [a Determinazione medesima al Settore Economico Finanziario per I'apposizione dei pareri di

competenza e per la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[ SETTORE AFFARI GENERALI]]

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

107G
ALN. 1 mpara 14 BIC 9GH
I RESPONSABILE DEL SETEZORE AFFARI GENERALI
F.t__(;") Dr. ssa,l\/l.....B.eat.ri.c.e.'CoIdm ba.. ..
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
o "* M r*f %@@%‘
Castellanza, li § ol AU i Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ﬂau sensi dell’art. 124 del D Lgs n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarrd fino

al giorno

II. MESSO COMUNAYE -
E.to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




